МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

БАЛАБАНОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №13

ПРИКАЗ

от 30.08. 2021г                                                                             № _198_

Об  утверждении графика

 консультаций по подготовке

 к государственной итоговой

аттестации  в 2021-2022 учебном году.

         С целью эффективной подготовки обучающихся к итоговой  аттестации за курс

основного общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить график консультаций по подготовке к итоговой аттестации обучающихся 9

класса и ввести его в действие с 13.09.2021 года. (Приложение 1);

2.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР

Клименко Г.А.

С приказом ознакомлены:                                                            Клименко Г.А.

                          Вершинина Л.А.

  Бондаренко А.В.

        ДИРЕКТОР МБОУ БООШ №13                                   Сергунова И.В.

Приложение 1

к приказу МБОУ БООШ №13 от 30.08.2021  № __198___

График консультаций

по подготовке

к государственной итоговой аттестации

выпускников 9 класса

в 2021-2022 учебном году

№ Предмет  День недели Время  Ф.И.О.

учителя

1. Математика понедельник 14.40 Бондаренко А.В.

2. Русский язык пятница  12.30 Сергунова И.В.